SEISCIENTOS CUATRO EUROS CON CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS (12.604,43,- Euros), el cual

incrementado en un 13% de Gastos Generales y Fiscales y en un 6% de Beneficio Industrial, da

una suma, incrementada en un 21% de Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), arroja un

Presupuesto de Ejecución por Contrata de DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE

EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (18.149,12.- EUROS).

I.C. de Zaragoza, de mayo de 2024

LA INGENIERO TÉCNICO DE OBRAS PÚBLICAS
DEL SERVICIO DE DISTRITOS

( /-.^-:^.1^-1.
\

Fdo.: Rosa María-Herñándo Galve

Este documento no contiene datos personales ni otras limitaciones al acceso

DOCUMENTO Pliego o memoria descriptiva ID FIRMA 12068328 PÁGINA 4 / 16